
 

 

HLEDÁME MALÉ DOBRODRUHY 

 

KDE? Na  ZŠ Blatenská v Horažďovicích. 

KDY? Od října 2021 do května 2022, vždy ve čtvrtek, 15:30 – 17:00 hod. 

KOHO?  Předškolní děti od 4 let věku a jejich rodiče. 

CO vás čeká?  Pohyb, soutěže, tvoření, muzicírování… 

Co s sebou? Stačí pouze vhodná obuv a dobrá nálada. Materiál, potřeby a pomůcky máme  

připravené. 

 

Nabízíme zájmový kroužek pro děti a rodiče. Je možná účast i dětí bez rodičů. (Rodič dítě 

přivede do školy, po kroužku si jej vyzvedne.) Nabízíme možnost vyzvedávání dětí naším 

pedagogem přímo v MŠ, po skončení kroužku si jej rodič vyzvedne ve škole.  

Termíny:      

7., 14., 21. října 2021, 4., 11., 18., 25. listopadu 2021, 2., 9., 16. prosince 2021,  

6., 13., 20., 27. ledna 2022, 3., 10., 24. února 2022, 17., 31. března 2022, 

7., 21., 28. dubna 2022, 5., 12., 19., 26. května 2022 

 

…. a něco navíc pro budoucí prvňáky  

Program ,,ŠKOLA VOLÁ“ na vás čeká v únoru a  v březnu 2022.  

Seznámíte se s prostředím na 1. a 2. stupni ve škole, prozkoumáte školní družinu, vyzkoušíte 

si zápis do školy nanečisto…  

 

Těšíme se na vás, kolektiv ZŠ Blatenská, Horažďovice 

 
----------------------------------------odstřihnout, přihlášku odevzdat do 24.9.2021 ---------------------------------------- 
  

 

PŘIHLÁŠKA NA ZÁJMOVÉ KROUŽKY 

Základní škola Horažďovice, Blatenská 540 

 

Jméno a příjmení dítěte________________________________________________________ 

 

Datum narození /věk__________________________________________________________ 

 

Účast na kroužku /vyberte/: 

• s doprovodem 

• samo (do školy přijde s doprovodem, který ho po kroužku vyzvedne) 

• samo (do školy přijde z MŠ v doprovodu pedagoga naší školy, po kroužku odchází 

s doprovodem) 

 

Kontaktní osoba (jméno a telefon)______________________________________________________ 

 

Souhlasím s fotografováním dítěte i doprovodu při účasti na akci.  

Souhlasím s uveřejňováním fotografií při prezentaci školy. 

 

Podpis, datum: _____________________________________________________________________ 

 


